Com parentes personaliter coram officio et Aps<sup>is</sup> presenti  
 bus Casimiri Capitani Przemysliensis Gnosse Anna Generosa Jo-  
 annis Sobiescranski et Elizabeth Gnosse Joannis Wronow  
 sibi conjuges legitime Generosa Hedwigis Rumowska prima  
 cum olim Generosa Andrea Florczycki secundarum vero 392  
 nuptiarum Gnosse Christophori Kwilinski conjugis relicte  
 vidua cum olim Generoso christophoro Kwilinski procrea-  
 ta filia sorores inter se germanas sans mentibus et pro-  
 nou. existentes a Sem<sup>is</sup> Dismichibus Juribus Jurisdictionis  
 mibus suis quibusvis propriis et competentibus reddendo  
 presentibus vero Casimiri Capitani Przemysliensis Jurisdictioni quo-  
 ad actum hunc attinet se cum Juribus ac hominibus sui gene-  
 rali omnia totaliter et plenarie incorporando atque subjec-  
 endo palam libera publica ac per expressum recognouerunt  
 et qualibet illorum suo pro interesse seu cum suorum ma-  
 nentium ubi Interum conjugalem auctoritate et assistentia ve-  
 gnouit. Quia ipsa sua et Generosa Sophia Kwilinska pri-  
 mam olim Gnosse Stephani Kotecki ad presentem vero secun-  
 dam nuptiarum Gnosse Joannis Gostomski conjugis  
 sibi sororis sue germane profusus rati habitione fauent  
 et se presentibus inscribunt nomine de omni et integro  
 Jure suo et eisdem suprascripsit Generosae sororis sue  
 germane n<sup>o</sup> scripto videlicet de Summa mille Trecento  
 cum Inquinta Trium florenorum et grossorum decem Poloni-  
 calium ex Summa Originali Quatuor millium florenorum  
 Polonicorum primum et originaliter per Infideles semio-  
 res Judaeos suis ac totius Synagoga Judaeica Przemysli-  
 ensis nominibus Gnosse olim Joanni Rumowski Tribuni  
 Przemysliensis coram Aps<sup>is</sup> Generosibus Przemysliensibus  
 Terra Terra post Jesum Sancti Luca Evangelizatus et hinc

millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Quinto proximo pre-  
 sente Super summam Quatuor Millium Florenorum Gallici-  
 calium modo receptis ab his na Wyderhaw in scriptis  
 et ad soluendum Super bonis eorum omnibus tum in omni-  
 bus lapideis tam in Platea Iudaea quam in civitate  
 Pramyliensi sicut tum in Synagoga Iudaea, ac omnibus  
 eorum in istis meribus ac summis quibusvis pecuni-  
 ariis apud quasvis personas habitis et habendis ad soluen-  
 dum cum solutione census annui assecurata. Tandem post  
 fata eiusdem Gnosii olim Szumowski Tribuni Pramyli-  
 ensis penititer decessit, in Genensam videlicet Suprascram  
 Reducimus Szumowska secundivoli Suprascras Genensis  
 Christopheni Kwilinska Consortem relictam viduam sui  
 Recognoscentem Parentem, tum Annam Gnosii Petri Gnosii  
 Consortem legitimam ac facterinam Lucia Gnosii  
 olim Szumowski Consortem relictam viduam sorores gemina-  
 ras dicitur diuino et naturali suadone deuoluta ac tandem  
 per Suprascram Gnosiam Kwilinska parentem sui  
 Recognoscentem sibi recognoscat et eidem Genensae  
 Sophia Kostomska una cum aliis Sui generis suis erga alias  
 sorores suas coram Afdi. presentibus Jaden Pramyli-  
 ensis Feria Quarta die Festi Sancti Valentini illarum  
 Anno millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Nono  
 proximo proximo cum pleno Sui iussu et transacta,  
 nec non de iisdem in scriptis omnibus utriusque tam origina-  
 li Terrestri Pramyliensi receptionali quam subsequenti  
 captionaria quoad interesse sui Recognoscentium et propta  
 et Gnosii Kostomska Sororis suae germanae, quantum ad  
 Summam Suprascras mille Florenorum Injuncta  
 Trium

Innum florenorum Polonicarum et grossorum Decem, et  
 prefata Summa Quatuor millium florenorum Polonicarum  
 erga alias sorores matris sue spectat et concernit, a c  
 censu ipso receptionali a Summa prefata sorte prov  
 niens. Cum omni pramissorum iure dominio, proprietate  
 competentia et prerogativa quavis, omnibus et singulis  
 eandem inscriptionum utrarumque originalis recepti  
 tae et transfusionis huiusmodi presentis actus conditionibus,  
 punctis clausulis articulis ligamentis ac nexibus qua  
 liter uniuersis Summae quoque Supra scriptae mille Tre  
 centorum Triginta Innum florenorum et grossorum decem  
 Polonicarum utilitatibus fructibus commodis emolumentis  
 obuentibus attinentibusque et pertinentibus generaliter  
 uniuersis. Nihil ex pramissis iuris domini sui iura  
 huiusmodi ac cuiusvis competentiae et prerogativae pro se Re  
 cognoscendum suisque iuribus aut quopiam aliquo  
 alio reservando seu exapiendo. Verum prout pramissis  
 facta omnia et singula ipsiusmet Recognoscentes con  
 cernebant, ac iisdem legitime seruirebant. Jam ex nunc  
 et defacto Admodum Reuerendo in Christo Patri Tho  
 ma Thyll Collegij Iaroslauien' Sancti Joannis Bapista  
 huius Iesu Lectori hunc et pro tempore existenti, ac eius  
 succedaneis totius Collegij eidem, accepta ab ipso pro  
 pramissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione  
 coeperunt et cedere cederunt, prout cedunt et cedere  
 cedere praesentibus, omnes et integram sui summi sibi  
 ad pramissa seruient, in personam eiusdem Admo  
 dum Reuerendi in Christo Patris Thomae Thyll Collegij

279  
Iaroslauen Sandi Joannis Societatis IESU Rectoris Officiario  
sciat eius Suedanorum totiusq; eiusdem Collegij nunc et pro  
tempore existentis totaliter et plenarie transulerunt  
transfuderunt, et incorporarunt, prout transferunt trans  
fundunt et incorporant presentibus. Per ipsum suprascri  
ptum Admodum Reuerendum prefati Collegij Iaroslau  
en Societatis Iesu Rectoris officinarium suum, et prius  
Suedaneos totiusq; idem collegium nunc et pro tempo  
re existentis, hoc idem suu praesens cessum Summam  
supraseram presentibus per se Recognoscens ab iustis  
cum vniuersis prius vniuersitatibus et vniuersitatibus compe  
tentiaq; et prerogatiua quavis tenendi habendi et possiden  
dum illius quiete et pacifice vniuersendi. Ac ad suos suorumq;  
Suedanorum totiusq; collegij prefati nunc et pro  
tempore existentis quosuis beneplacito et vniuersitatibus  
libere et effectualiter conuertendi, Iuris prefati ori  
ginalis ex omnia latius in se complectentis presentibus  
cessi et transfusi vigore. Insuper suprascriptis  
Gnosa Anna Generosi Joannis Sobiesceansis, et Eli  
zabeth Gnosi Joannis Wronowis Consortes legitime  
Recognoscentes, debeant et teneantur prout se ac  
se ac suos subdres in et super bonis suis generali  
ter omnibus Summisq; pecuniariis quibusuis habitis  
et habendis suprascriptis Admodum Reuerendo in Chri  
sto Patri Thomae Thyill Collegij prefati Iaroslauen  
Societatis IESU Rectoris officinario suo eiusq; Sueda  
neis ac toti eidem Collegio nunc et pro tempore existen  
tibus inscribant et obligant presentibus. Suprascriptam  
Gnosam Zophiam Dwilinska primam olim Gnosi  
Regala

Stephani Lotzecli ad presens vero secundarum nuptiarum  
 cum Genardi Joannis Dostomski consortem legitimam  
 sororem sui Recognoscentiam germanam, vel in eventu  
 mortis suoreres illius cum assistentia de Jure requisita  
 ad approbandum per ipsam Inscrptionem presentem  
 Cessionariam, vel aliam similem suo pro intentione faci-  
 endam, ad Affraganis authentica Regni, dmi et robur  
 perpetuitatis in se habentia, intra spatium sex septima-  
 rum adducere, et personaliter statuere, ab eis vel  
 eius suoribus et pramissa debite exequantur efficere.  
 Ita sub vadis Summae Suprascriptae simili alio eum videlicet  
 Mille Trecentorum Triginta Trium florenorum et quinq[ue]  
 senum decem Scilicet per eisdem Suprascripta  
 Recognoscentes, aut illarum suoreres, Supranominato  
 Almo Reuerendo in Christo Patri praedicti Collegij  
 Sarslauici Societatis Jesu Reu. Patris Cessionarij sui ac eius  
 Suedaneis usq[ue] eidem Collegio nunc et pro tempore  
 existenti ob non statutionem praefatae Quosdam Dostom-  
 ska sui Recognoscentium sororis germanae, statuenda,  
 vel in eventu mortis suoreres illius pro tempore et loco  
 Superioris expressis ad solvendum succumbendo. Pro quo qui  
 dem vadis modo praemisso ad solvendum succubito ac pro  
 re aliqua pignoralis non completa completa praedictas  
 Quosdam sorore sua germana non statuta statuenda fira  
 ta existentes memoratq[ue] Recognoscentes aut eadem  
 posteri ad instantiam Suprascripti Admodum Reuerendi  
 in Christo Patri Collegij Sarslauici Societatis  
 Jesu Reu. Patris Cessionarij sui ac eius Suedaneorum

totiusq[ue] eiusdem folij tunc et pro tempore existentis ad  
 officium præsens Castellani Capitani Transylvaniæ ex hinc reip[ro]p[ri]e  
 Supra scripto quod ad respondendum spectat mediantes semper  
 in primo articulo Termino tanquam peremptorio stare iun-  
 gere respondere vadium preactum luere in scripto huic  
 satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tunc sequi  
 ac suo iudice ad eadem omnia inscribant et obligant  
 præsensibus. Illum Terminum primum peremptorium et  
 alios omnes exinde consequentes eiusdem Termini  
 semper peremptorios vera infirmitate pro maiori mino-  
 rennitate suis eum legatione intra vel extra Regnum  
 militarienitico ad manimenta ad euietorem vel alios qui  
 busvis dilatoribus et legalibus impedimentis non diffe-  
 rendo Ad quietationem præterea ultra prædictos officij  
 præfati Castellani Capitani Transylvaniæ Termino dilatio-  
 nem sibi non recipiendo nullasq[ue] motiones appellationes ac  
 earum prosecutiones faciendo ac præmissa omnia  
 poenis simplicibus vel multiplicis evasionibus suspensio-  
 nibus fatalibus suis præscriptis Termini bello conventi-  
 ones ac alios quibusvis suis remediis et defensis non  
 subterfugiendo nec alio quovis modo evadendo. Salvis  
 aliis conditionibus et contentis punctis et clausulis in  
 eadem Inscriptione copiosana specificatis ultra portionem  
 Summæ ad præsens per se Recognoscens copiam seve in  
 eadem Inscriptione copiosana continetur sibi Reo  
 quoscens et præfati sconi sui germanis pleno  
 in robore reservatis. Huiusmodi præsentis personali  
 mutua recognitione ad præmissa omnia audente.